
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1277 14 de Junho de 2024  PG. 1/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 168/2024 

 

“Designa servidor em remanejamento, para exercer 

suas atividades de Motorista, junto a Secretaria 

Municipal de Saúde, e da outras providencias”. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições 

legais; 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar os serviços da administração pública, para 

melhor atendê-los e com maior eficiência; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º: Designar, em remanejamento, o servidor municipal, Sr. Stenio José Berbert, 

RG:29.740.166-X, motorista, atualmente lotado na Secretaria Municipal de Obras e 

Infraestrutura, para, a partir de 17 de junho de 2024, passar a exercer suas funções, junto a 

Secretaria Municipal de Saúde, onde cumprirá regularmente sua jornada de trabalho, 

obedecendo à escala de horário e chefia da do referido setor. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Anhumas, 14 de junho de 2024. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código m9T3hd neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1277 14 de Junho de 2024  PG. 2/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 167/2024 

 

“Designa servidor em remanejamento, para exercer 

suas atividades de Recepcionista, junto a Secretaria 

Municipal de Saúde, e da outras providencias”. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições 

legais; 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar os serviços da administração pública, para 

melhor atendê-los e com maior eficiência; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º: Designar, em remanejamento, a servidora municipal, Sra. Thais Aparecida Alves 

Silva, RG:60.460.858-5, Recepcionista, atualmente lotado no Paço Municipal, para, a partir 

de 17 de junho de 2024, passar a exercer suas funções, junto a Secretaria Municipal de 

Saúde, onde cumprirá regularmente sua jornada de trabalho, obedecendo à escala de horário e 

chefia da do referido setor. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Anhumas, 14 de junho de 2024. 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código m9T3hd neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1277 14 de Junho de 2024  PG. 3/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 166/2024 

 

 

“Designação de Auxiliar de Secretaria, junto a 

Secretaria Municipal de Educação, e dá outras 

providencias” 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 

Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições 

legais; 

 

 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar os serviços da administração pública, para 

melhor atendê-los e com maior eficiência; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1.º: Designar, a Servidora Municipal, Sra. Rafaela Bento da Silva Ligero, RG: 

53.376.695-X SSP/SP, Auxiliar de Secretaria, para, a partir de 17 de junho de 2024, exercer 

suas funções na Secretaria Municipal de Educação, onde cumprirá, regularmente sua jornada 

de trabalho, ficando subordinada a chefia da mesma. 

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Anhumas, 14 de junho de 2024. 

 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código m9T3hd neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1277 14 de Junho de 2024  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 165/2024 

 

“Nomeia em comissão Diretor de 

Contabilidade e Empenhos, e dá outras 

providencias.” 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal da 

cidade de Anhumas, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições legais, e; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Liane Alves Barbosa, portadora do RG 41.126.378-X, efetiva 

no cargo de Recepcionista, para exercer em Comissão o cargo de Diretor de Contabilidade e 

Empenhos, lotado no Paço Municipal, referência “27-A”, da Tabela de Vencimentos e 

Referências, Anexo II, da Lei Municipal n.º 758 de 18 de agosto de 2023, a partir de 17 de 

junho de 2024. 

 

Art. 2.º - As despesas com a execução desta Portaria, correrão por conta de dotações próprias 

do orçamento. 

 

Art. 3.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Anhumas, 14 de junho de 2024. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código m9T3hd neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-06-17T08:57:05-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




